verranno adottati per la  valutazione delle  stesse,  relative all’acquisto dell’Azienda situata  in  Comune di  San 
Cesareo (RM) – Via della Produzione 9
Si comunicano, di seguito, i prezzi minimi posti a base d’asta per l’acquisto dei suddetti beni:

 Complesso Aziendale (Lotto Unico – ASTA 9157):
Euro 236.925,00 (duecentotrentaseimilanovecentoventicinque/00)

Laddove pervengano offerte irrevocabili d’acquisto ad un prezzo pari o superiore a quello minimo suindicato, la  
Procedura accetterà automaticamente l’offerta come base d’asta dell’esperimento di  vendita che si  svolgerà 
secondo le modalità indicate nel presente Avviso e Regolamento di Vendita, nel paragrafo “Condizioni di vendita 
dell’Azienda”.  All’asta saranno abilitati coloro che avranno presentato un’offerta pari almeno al prezzo base di 
Euro  236.925,00  (duecentotrentaseimilanovecentoventicinque/00) formulata secondo i criteri indicati nel 
presente bando.

Nel  caso  di  unica  offerta  valida,  non verrà  avviata  l’asta  al  rialzo  e  i  beni  si  intenderanno provvisoriamente  
aggiudicati  al  soggetto  indicato  nell’offerta  stessa  per  il  prezzo  non  inferiore  al  prezzo  base  come  sopra